
Madagaskar Mauritius Turu Emirates Havayolları ile / 10 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

morondava, antananarivo, mauritius, madagaskar

MADAGASKAR MAURİTİUS TURU 
 

EMİRATES HAVAYOLLARI İLE
 

10 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL ✈ DUBAI
Akşam saat 22:00’de İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde yetkililer ve rehberimiz ile buluşuyoruz. Bagaj
teslimi ve pasaport işlemlerinin ardından Emirates Havayolları’nın EK118 sefer sayılı uçuşu ile saat 23:40’ta
Dubai’ye hareket ediyoruz. Geceleme uçakta. Saat 22:00’de İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşma.
Emirates Havayolları ile 23:40’ta Dubai’ye hareket ve geceleme uçakta

2. Gün - DUBAI ✈ ANTANANARIVO

https://malitur.com/madagaskar-mauritius-turu-emirates-havayollari-ile-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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Sabah saat 04:55’te Dubai’ye varışımızın ardından, Emirates’in EK707 seferi ile saat 09:10’da Madagaskar’ın
başkenti Antananarivo’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 9 saatlik uçuş sonrası saat 17:05’te Antananarivo Ivato
Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından özel otobüsümüzle şehir merkezine
hareket ediyoruz. Antananarivo’da yapacağımız kısa panoramik turda, bağımsızlık anıtı ve merkez bölgedeki
kolonyal mimari örneklerini göreceğiz. Tur sonrası otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve dinlenme. Sabah
04:55’te Dubai’ye varış. Aktarma sonrası saat 09:10’da Antananarivo’ya hareket. Yerel saatle 17:05’te
Madagaskar’a varış. Pasaport işlemleri sonrası otele transfer. Kısa bir panoramik şehir turu ve serbest zaman.
Konaklama: Novotel Convention & Spa Antananarivo 4* Konsept: Yarım Pansiyon

3. Gün - ANTANANARIVO / AMBOHIMANGA ROVA GEZİSİ & SERBEST ZAMAN
Sabah alacağımız kahvaltının ardından UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan Ambohimanga Rova’ya
hareket ediyoruz. Merina Krallığı’nın eski başkenti olan bu tarihi tepe, kraliyet saray kalıntıları, taş surları ve eşsiz
manzaralarıyla Madagaskar’ın en önemli kültürel miraslarından biridir. Rehberimiz eşliğinde bu özel bölgeyi
keşfederken, ülkenin tarihini ve kültürel dokusunu yakından tanıyacağız. Ziyaretin ardından Antananarivo’ya
dönüyor, günün geri kalanında misafirlerimize şehirde serbest zaman sunuyoruz. Dileyen misafirlerimiz alışveriş
yapabilir ya da otelde dinlenebilir. Akşam saatlerinde dileyen misafirlerimiz yerel restoranlarda Madagaskar
mutfağının özgün lezzetlerini tadabilir. Geceleme Antananarivo’daki otelimizde. OTELİMİZ: Novotel Convention &
Spa 4* vb.

4. Gün - ANTANANARIVO ✈ MORONDAVA / BAOBAB CADDESİ
Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak, saat 08:50’de Madagascar Airlines ile Antananarivo’dan Morondava’ya
uçuş gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 saat 10 dakika sürecek bu uçuşun ardından batı kıyısındaki Morondava’ya varıyor
ve 4x4 arazi araçlarımızla doğrudan otelimize transfer oluyoruz. Dinlenme sonrası Madagaskar'ın simgesi haline
gelmiş Baobab Caddesi’ne geçiyoruz. Dev ağaçların altından geçerken gün batımının sıcak tonlarında benzersiz
kareler yakalayacak ve bu eşsiz atmosferin tadını çıkaracağız. Gün batımı sonrası otelimize dönüyoruz. Konaklama:
Palissandre Côte Ouest Resort & Spa 4**

5. Gün - KIRINDY REZERVİ – YABAN HAYATI
Sabah erkenden otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, 4x4 özel aracımızla Kirindy Doğa Rezervi'ne doğru
hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuk boyunca Madagaskar’ın kırsal yaşamını ve tropik bitki örtüsünü
gözlemleme fırsatı bulacağız. Kirindy Ormanı, Madagaskar’ın batısında bulunan, endemik türler açısından oldukça
zengin bir ekosistemdir. Burada yapacağımız doğa yürüyüşü sırasında lemurlar, fosa (Madagaskar’a özgü yırtıcı),
bukalemunlar, dev sıçanlar ve çeşitli kuş türlerini gözlemleme şansımız olacak. Öğle yemeğimizi doğa içinde, Relais
du Kirindy Restoran’da alıyoruz. Öğleden sonra Morondava’ya dönüş. Otelimize ulaştıktan sonra dinlenme ve akşam
serbest zaman. Sabah erken saatte Kirindy Ormanı’na hareket. Lemurlar, bukalemunlar ve endemik türleri
keşfediyoruz. Öğle yemeği doğada. Akşam Morondava’ya dönüş ve serbest zaman. Konaklama: Palissandre Côte
Ouest Resort & Spa 4*

6. Gün - YEREL YAŞAM & SAHİL DİNLENME
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, bölgedeki bir yerel köyü ziyaret ediyoruz. Bu ziyaret sırasında
geleneksel Madagaskar evlerini, halkın gündelik yaşamını ve el sanatları üretimini yakından görme fırsatımız olacak.
Bölgedeki yaşamın sadeliği ve doğayla olan bağı bizleri etkileyecek. Öğleden sonra otelimize dönüş yapıyoruz.
Günün kalan kısmında Hint Okyanusu kıyısında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz yüzme, güneşlenme ya da
otelin sunduğu su sporları aktivitelerinden faydalanabilir. Bugün yerel köy yaşamını gözlemliyoruz. Öğleden sonra
sahil kenarında dinlenme, yüzme ve serbest zaman. Konaklama: Palissandre Côte Ouest Resort & Spa 4*

7. Gün - MORONDAVA ✈ ANTANANARIVO
Sabah saat 09:15’te Morondava Havalimanı’ndan Madagascar Airlines ile iç hat uçuşu ile Antananarivo’ya hareket
ediyoruz. Yaklaşık 1 saatlik uçuş sonrası Antananarivo'ya varış. Varışı takiben otelimize transfer sağlanıyor. Öğleden
sonra başkent merkezinde alışveriş ve çevre gezileri için serbest zaman sunuluyor. Arzu eden misafirlerimiz için
Lemur Park ziyareti, geleneksel pazarlar ya da el yapımı hediyelik eşyaların satıldığı butiklere geziler düzenlenebilir.



Konaklama: Novotel Convention & Spa Antananarivo 4**

8. Gün - ANTANANARIVO – LEMUR PARK & KRALİYET TEPESİ
Bugün başkent çevresinde Madagaskar’ın doğasına ve tarihine odaklanan tam günlük bir gezi yapıyoruz. Sabah ilk
durağımız Lemur Park oluyor. Burada farklı türlerde lemurlar, bukalemunlar ve Madagaskar’a özgü bitki türleri
arasında yürüyüş yapıyoruz. Rehberimizin anlatımlarıyla bu canlıların ekosistemdeki rolü hakkında bilgi ediniyoruz.
Öğle saatlerinde bölgeye özgü lezzetleri tadacağımız bir yerel restoranda mola veriyoruz. Ardından şehrin tarihi
kalbi olan Kraliyet Tepesi (Rova)'ya çıkıyoruz. Merina Krallığı’nın merkezinde yer alan bu tepe, Antananarivo’nun
panoramik manzarasını sunarken, Madagaskar’ın siyasi tarihine de ışık tutuyor. Gün sonunda otelimize dönüyoruz.
Lemur Park: Madagaskar’a özgü türleri yakından tanıyoruz. Kraliyet Tepesi ve tarihi mimari yapılar. Konaklama:
Novotel Convention & Spa Antananarivo 4*

9. Gün - ANTANANARIVO’DA SERBEST GÜN
Bugün başkent Antananarivo'da serbest zaman sunuluyor. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin organize edeceği
ekstra gezilere katılabilir. Önerilen opsiyonel turumuzda: Tsimbazaza Zooloji ve Botanik Parkı: Endemik bitkiler ve
hayvan türleri ile dolu bu parkta Madagaskar doğasının zenginliğini bir kez daha keşfedeceğiz. Analakely Pazarı ve
El Sanatları Merkezi: Antananarivo'nun en hareketli bölgelerinden biri olan bu pazarda yerel ürünler, baharatlar,
tekstil ürünleri ve hediyelik eşyaları görme ve alışveriş yapma imkânı sunulacak. Yerel Restoran Deneyimi: Arzu
eden misafirler, vanilya ve hindistan cevizi gibi aromalarla hazırlanan geleneksel Madagaskar mutfağının özgün
tatlarını deneyebilir. Günü kişisel dinlenme ile geçirmek isteyen misafirlerimiz için otelde spa hizmetleri ve şehir
manzarasına karşı dinlenme imkânı mevcuttur. Konaklama: Novotel Convention & Spa Antananarivo 4*

10. Gün - ANTANANARIVO ✈ MAURITIUS
Bugün Madagaskar’daki son günümüz. Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, eşyalarımızı hazırlayıp
Antananarivo Ivato Havalimanı’na transfer oluyoruz. Saat 17:00’de Air Mauritius (Emirates kod paylaşımı) tarifeli
seferi ile Antananarivo’dan Mauritius’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saat 50 dakikalık keyifli bir uçuş
sonrası saat 19:50’de Mauritius’a varıyoruz. Varışı takiben turkuaz denizi, bembeyaz plajları ve tropikal doğasıyla
ünlü Mauritius adasındaki otelimize transfer oluyoruz. Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyor, tropik atmosferde
dinlenmeye çekiliyoruz. Konaklama: Tamassa Bel Ombre by Lux 4** Bugün Madagaskar’daki son günümüz. Öğle
saatlerinde valizlerimizi hazırlayıp havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Saat 17:00’de Air Mauritius (Emirates kod
paylaşımı) tarifeli seferi ile Antananarivo’dan Mauritius’a uçuş gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saat 50 dakikalık bir
yolculuğun ardından saat 19:50’de tropik cennet Mauritius’a varıyoruz. Varış sonrası otelimize transfer ve dinlenme.
Konaklama: Tamassa Bel Ombre by Lux 4***

11. Gün - MAURITIUS / PLAJ & AKTİVİTE GÜNÜ
Bugün son tam günümüzü Mauritius'un büyüleyici atmosferinde geçiriyoruz. Dileyen misafirler için sahilde
dinlenme, yüzme ve güneşlenme imkânı mevcut. Alternatif olarak ekstra ücretli aktiviteler ile unutulmaz anılar
biriktirme fırsatınız olacak: Denizaltı ile mercan resifi gezisi Tüplü dalış ya da şnorkel turları Yerel köylerde kültürel
etkileşim ve hediyelik alışverişi Akşam saatlerinde turumuzun son tropik akşamını otelimizin restoranında geçiriyor,
Mauritius'un eşsiz doğasına veda ediyoruz. Konaklama: Tamassa Bel Ombre by Lux 4**

12. Gün - MAURITIUS ✈ DUBAI ✈ İSTANBUL
Son sabahımızda otelimizde geç kahvaltı alıyoruz. Günün ilerleyen saatlerine kadar valiz hazırlığı ve otelde serbest
zaman. Akşam saatlerinde havalimanına transfer oluyoruz. Saat 22:30’da Emirates Havayolları ile Mauritius’tan
Dubai’ye uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Geceyi uçakta geçiriyoruz. 05:05’te Dubai’ye varış, ardından saat 10:15’te
Emirates ile Dubai’den İstanbul’a hareket ediyoruz. Saat 14:25’te İstanbul Havalimanı’na varış ile turumuz sona
eriyor.

Tura Dahil Olan Hizmetler



İstanbul – Antananarivo / Mauritius – İstanbul arası Emirates havayolları ile ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak bileti

Antananarivo – Morondava – Antananarivo arası iç hat uçuşları

Antananarivo – Mauritius arası Air Mauritius tarifeli uçuş

Programda belirtilen tüm otel konaklamaları (belirtilen otellerde veya benzer kategoride)

Havalimanı – otel – havalimanı tüm transferler

Programda belirtilen tüm geziler ve çevre turları

Kirindy Doğa Rezervi, Baobab Caddesi, Lemur Park ve Kraliyet Tepesi giriş ücretleri

Türkçe rehberlik hizmeti

Morondava’da Relais du Kirindy Restoran’da doğa içinde öğle yemeği

Antananarivo’da 1 akşam yemeği (Novotel otelde)

Zorunlu seyahat sigortası

Ejder Turizm profesyonel tur liderliği ve operasyon desteği

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt dışı çıkış harcı 

Otellerdeki kişisel harcamalar (minibar, telefon, oda servisi vb.) 

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası (ekstra kapsamlı sigorta talep edilirse) 

Bahşişler (rehber, şoför ve yerel hizmetler için kişi başı toplam 150 USD önerilir)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/madagaskar-mauritius-turu-emirates-havayollari-ile-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

https://malitur.com/madagaskar-mauritius-turu-emirates-havayollari-ile-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:35 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


